Comune di MEQLO
Provincia di VENEZIA

Ufficio Leva e Servizi Militari

iL SINDACO

Visto I'art. 1932 del Codice dell'arruclamento militare, approvato con D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66:
Visto il d.P.R. 15 marzo 2010, n. 90, recante: «Testo unico delle disposiziqni regolamentari in materia di

ordinamento militare, a norma dell'art. 14 della legge 28 novembre 2005, n. 246x;

RENDE NOTO

che 'ELENCO nominativo dei giovani compresi nella lista di leva dei nati nell'anno 2004, trovasi affisso da
oggi e sino a tutto il 15 corrente, allAlbo pretorio comunale e sul sito web istituzionale di questo comune.
Chiunque pué prenderne visione e denunciare al capo della amministrazione i giovani sia della stessa
classe, sia di classi anteriori, che fossero stati omessi, fare osservazioni su indicazioni inesatte contenute
nellelenco, e sporgere qualsiasi altro reclamo sulla compilazione dell'elenco stesso e delle liste di leva.
Questo manifesto, in relazione al disposto dell'art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69, é

inserito anche nel sito Wab istituzionale di questo comune.

D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66
Lista provvisoria di leva

Art. 1935

1. La lista provvisoria di leva & compilata a cura del Sindaco, entro i mese di gennaio, sulla base defle segnalazioni
dei soggetti obbligati e delle risultanze dei registri dello stato civile, nonché di altri documenti o informazioni.

2. | giovani sono iscritti nelle liste di leva secondo l'ordine cronologico di nascita. A corredo della lista, le
amministrazioni comunali compilano altres] un elenco alfabetico dei giovani iscritti nella lista facendo riferimento al
numero dell'iscrizione.

3. Nl primeo giorno del successivo mese di febbraio @ pubblic'a"to l'elenco dei giovani iscritti nella lista, 2 cura del
Sindaco, nellalbo comunale, mediante affissione per quindici giorni consecutivi. | comuni hanno facolta di pubblicare

l'elenco con altre modalita idonee, anche informatiche, senza nuovi o maggiori costi.
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Nominativo

PERISSINOTTO TOMMASO
BENEDETTI TOMMASO
TODOERTI DIEGO
CASTRO IENCO DIEGO
RINALDO RUGGERO
PILLON GIOVANNI ELIA
BENEDETTI GIANMARCO
SORRENTINO SIMONE
PASQUALE RICCARDO
TESTON CHRISTIAN
CESARO JACOPO

MORO LUCA VALERIO
ZANCHETTIN MATTIA
SEMENZATO FILIPPO

Luogo nascita

SAN DONA' DI PIAVE (VE)
SAN DONA' DI PIAVE (VE)
VENEZIA (VE)

SAO CARLOS - SP - BRASILE
SAN DONA' DI PIAVE (VE)
TREVISO (TV)

VENEZIA (VE)

SAN DONA' DI PIAVE (VE)
SAN DONA' DI PIAVE (VE)
TREVISO (TV)

TREVISO (TV)
REUTLINGEN - GERMANIA
SAN DONA' DI PIAVE (VE)
SAN DONA' DI PIAVE (VE)

GREGORIO RODRIGUEZ GABRIEL VITTORICSAN DONA' DI PIAVE (VE)

RINALDIN SAMUELE
BORTOLUZZI MATTIA
SFORZIN EDOARDO

RAILTON GABRIEL JUSTIN LUCIANO

CODEMO THOMAS
GASPARINI DAVIDE
BRESCACCIN NICOLA
STELLO GIOVANNI

DUSE MICHELE

TOPPAN ANDREA
GARBO SEBASTIANO
CESARO DAVIDE

SALI ARIEL

RAHAL BASSETO VICTOR
FUSARO FILIPPO
FANTINELLO LEONARDO
MINELLO LEONARDO
RIZZARDI FEDERICO
BOSCAIN TOMMASO
DAMETTO ALBERTO
BASSO SIMONE

SAN DONA' DI PIAVE (VE)
SAN DONA' DI PIAVE (VE)
TREVISO (TV)

GUILDFORD - REGNO UNITO

SAN DONA' DI PIAVE (VE)
VENEZIA (VE)

TREVISO (TV)

SAN DONA' DI PIAVE (VE)
TREVISO (TV)

SAN DONA' DI PIAVE (VE)
CHIOGGIA (VE)

SAN DONA' DI PIAVE (VE)
SAN DONA' DI PIAVE (VE)
UMUARAMA - BRASILE
PARIGI - FRANCIA

SAN DONA' DI PIAVE (VE)
ODERZO (TV)

VENEZIA (VE)

DESIO (MI)

SAN DONA' DI PIAVE (VE)
TREVISO (TV)

Data nascita

06-01-2004
14-01-2004
16-01-2004
26-01-2004
06-02-2004
21-02-2004
22-02-2004
24-02-2004
15-03-2004
18-03-2004
19-03-2004
22-04-2004
29-04-2004
02-05-2004
22-06-2004
25-06-2004
03-07-2004
07-07-2004
08-07-2004
18-07-2004
23-07-2004
(3-08-2004
04-08-2004
07-08-2004
27-08-2004
01-03-2004
059-09-2004
26-09-2604
02-10-2004
05-10-2004
14-11-2004
27-11-2004
07-12-2004
08-12-2004
16-12-2004
28-12-2004



